
                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2/12/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 23016 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ημαθίας». 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Ειδικής Αγωγής». 

2. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 που μας υπέβαλαν οι εφορευτικές 

επιτροπές. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/112/144809/Ε3/22.11.2022 Απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για 

την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Το από 29/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για 

τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση 

τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ελισάβετ Δαλαμπύρα  

Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΜΗ046ΜΤΛΗ-7ΛΦ



ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 1 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 

ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

Δ.Α.Κ.Ε. / Π.Ε.:  

381  

Σταμάτης Σωτήριος του 

Γεωργίου  

220  

Βασιλείου Αντώνιος του 

Κωνσταντίνου  

150  

Μιχαηλίδου Σταυρούλα του 

Γεωργίου  

55  

Τουτουντζίδης Παύλος του 

Ιωάννη  

31  

Διαμαντοπούλου Μαρία του 

Διαμαντή  

28  

Σισμανίδου Ειρήνη του 

Δημητρίου  

21  

Καραφυλλίδου Νικολέττα του 

Ιωάννη  

19  

Παπαδόπουλος Κλήμαντος 

(Κλήμης) του Ιωάννη  

11  

 

ΑΔΑ: 6ΜΗ046ΜΤΛΗ-7ΛΦ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ 2 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΕΚΠ/ΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ.- Α.Κ.Ε.:  

137  

Απιδοπούλου Σοφία του 

Αντωνίου  

80  

Πετανίδης Δημήτριος του 

Θεόφιλου  

28  

Μπιτέρνας Αντώνιος του 

Γεωργίου  

14  

Γκόγκα Ελένη του 

Χαράλαμπου  

13  

Παπαγεωργίου Γεώργιος του 

Δημητρίου 

12  

Λιαρούδη Μαρίνα του 

Δημητρίου  

12  

Αλδάκος Θεόδωρος του 

Θωμά  

10  

Κιρκιλιανίδου Μαρία του 

Χρήστου  

10  

Κάτανα Περιστέρα του 

Ιωάννη  

8  

Κολοβός Γεώργιος του 

Κωνσταντίνου 

5  

Γούρκου Χριστίνα του Ιωάννη  5  

Στύλας Γεώργιος του 

Κωνσταντίνου  

4  

ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ - 

114  

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΜΗ046ΜΤΛΗ-7ΛΦ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ, 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΝΩΤΙΚΩΝ ΚΙΝΗΣΕΩΝ Π.Ε.:  

Λαζόπουλος Μελάς "Mέλιος" 

του Ιωάννη  

34  

Παπαγγέλου Άγγελος του 

Κων/νου-Λεωνίδα  

30  

Σαράντης Βασίλειος του 

Αντωνίου  

25  

Γκαλίτσιος Κωνσταντίνος του 

Νικολάου  

24  

Αγγελίνα Ευαγγελία του 

Θωμά  

23  

Τολιόπουλος Αντώνιος του 

Κωνσταντίνου  

19  

Χατζηπαραδείση Αλεξάνδρα 

του Χρήστου  

15  

Πανταζοπούλου 

Τριανταφυλλιά του Νικολάου  

9  

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ημαθίας, 

που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2022, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2023 

και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Σωτήριο Σταμάτη, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική την κ. 

Σταυρούλα Μιχαηλίδου του Γεωργίου 

2.2. Τον κ. Αντώνιο Βασιλείου του Κωνσταντίνου, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό τον κ. Παύλο Τουτουντζίδη του Ιωάννη. 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΜΗ046ΜΤΛΗ-7ΛΦ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

  Θωμάς Μπαχαράκης 

 
 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΜΗ046ΜΤΛΗ-7ΛΦ


		2022-12-02T12:55:53+0200
	Athens




